Juribus

511  
Suaque uniusq; partj. ad non Complectones. Contentis  
Interceptis Officiis omnium et Jurisdictionum tam in parte  
quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvenda  
sumendaque Causa quibus quidem damna tenentur simpli-  
ter a leg. canonici iuramento taxandi, modo pro-  
missis ad solvendum sumenda, ac se aliqua privati-  
ty Contentis Interceptis Officiis non Completa Comple-  
da Civitate eorum in vata pars una quibus non tenentur  
aut suis posteris ad infamiam pro alterius causa  
tenentur. Vel illius sumenda ad officium proferens  
Causas Capitales Curiam hanc. Ex hinc receptu in parte  
quod responderetur perat mediante sententia  
in primo Actu hinc tenentur tanquam peremptoria  
Hinc iuramentis responderent damna postulant  
Tenentur hinc Jurisdictionis pro satisfacere ac  
omne indicatum eam debet et tenentur leg.  
ac suis sumenda ad eadem omnia inferunt et  
obligant presentibus Illum terminum primum perem-  
ptorium et alios omnes exinde consequentes. Causis  
eiusdem Tenentur semper peremptoria vera in sum-  
mate pro Maior Munitate sumenda Lega-  
tione infra vel extra Regnum tenentur Militari  
Ad omnes Ad Emittentem vel alijs quibusvis  
dilatationibus et legalibus impedimentis non differ-  
rentur Ad quietationem Ultra proximis Officiis  
Officiis Causas Curiam hanc Tenentur dilato non  
sunt non capiendi nullasq; motiones appellati-  
ones ac eadem presentibus, faciendo permissas  
omnia quod presentibus vel duplicatis

204 Euphorbia suspensivibus fatalis Juri Boffen  
phone Tenesti Bello Conventione ac alijs quibus  
vis Juri remedijs et defensi non inter fugiendo nec  
alio quovis modo evadendo. His Juri Jura persona  
liby Perogationibus ad omnia omnia et singula  
medicamentis.

## Zielonka et Lapinskie In tercisam Roborant

Comparentes personaliter Curiam Officio et Actis Jussu  
Catholici Capitani Cromythen Inquisitoribus Zielonka  
ab una et Juro Gaspar et Lucas Lapinsky Ca  
trivus cum plures ab altera partibus Juri mentibus  
et Capantibus Jures a Juri Ductibus Juri Juri  
donibus Juri quibusvis proprijs et competentibus  
recedendo Jussu Juri Catholici Capitani Cromythen  
Juri Juri quovis autem Juri attinet se  
cum Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
ter et a Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
tam Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
venit et quilibet Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
re Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
tam una Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
se Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
omnibus Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
habent Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
cum in Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
donum in eadem Juri Juri Juri Juri Juri Juri  
et Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri Juri